
ORIGINÁLNÍ NÁŘADÍ ZNAČKY STOLL
POCÍTÍTE ROZDÍL



32

NABÍREJTE Z PLNA!

Nakládání obilovin, přeprava balíků, odklízení 
siláže, stohování palet, přesunování kulatiny – 
s čelním nakladačem značky STOLL jde vše. 
Nejlépe s vhodným nářadím: ať se objeví jakýkoli 
úkol, STOLL nabízí to pravé řešení.

» Originální nářadí značky STOLL obstojí ve 

všech zkouškách. Je všestranné, robustní 

a velmi výkonné. S ním dokážete využít 

celou sílu čelního nakladače. «
Nářadí musí odolat maximálnímu zatížení. Spo-
lečnost STOLL proto při vývoji produktů sází na 
nejlepší kvalitu materiálu a na „German Enginee-
ring“. Dlouhou životnost nářadí značky STOLL 
zaručují četné testy v praxi.

Vždy aktuální: inženýři společnosti STOLL vyvíjejí 
vždy novinky, které přesně splňují vaše potřeby 
a usnadňují vám život. Zvládněte své výzvy.



54

3./4. řídicí okruh

nebo stohovači na balíky

REAL³

okruhu nářadí 

 Najetí a zavěšení nářadí  Zaklopení nářadí  – uzamčení se 
1 2 3

Připevnění nářadí – pouze během chvilky

Pro ještě rychlejší spojení hydraulických vedení je k dispozici také 

rychloupínač pro nářadí.

Uzamčení nářadí stisknutím tlačítka, ještě pohodlnější výměna nářadí bez 

vystupování – pomocí zámku HYDRO-LOCK.

SNADNÁ MANIPULACE S NÁŘADÍM



76

76
0 

m
m

880 mm

98
0 

m
m

1.090 mm

76
0 

m
m

880 mm

76
0 

m
m

880 mm

1.
04

0 
m

m

1.240 mm

84
5 

m
m

920 mm

PLNÉ LOPATY PRÁCE

Pro každou příležitost vhodná lopata – všestranně použitelné a stabilně konstruované:

ROBUST U – lopata pro univerzální, lehké až středně těžké použití
Urovnávací a drapáková lopata (4-v-1) – čtyři funkce najednou: odklízecí, kopací, zarovnávací, 
rychlovyprazdňovací

ROBUST T – s trhacími zuby pro zemní, demoliční a rýpací práce

ROBUST M – speciálně určena k nabírání lehkého a sypkého materiálu Velkoobjemová lopata HD (FZ 100 / 80.1 / 60 / 60.1) – pro plné naložení, vhodná pro veškeré nasazení 

ROBUST S – pro práci s těžkým a lepivým materiálem, např. mokrou zeminou nebo i sněhem Lopata na zeminu (FZ 100 / 80.1 / 60 / 60.1) – perfektně se hodí také na pevnou půdu

Obj. číslo   Šířka v m Objem 

navršeného 

materiálu v m3

Volumen

gestrichen

in m3

Břit BRINELL 

500 HB

Hmotnost v kg

3428170 1,15 0,47 0,41 110 x 16 130

3428180 1,30 0,51 0,44 110 x 16 132

3428190 1,50 0,60 0,52 150 x 16 161

3428200 1,70 0,68 0,59 150 x 16 176

3428210 1,90 0,76 0,66 150 x 16 211

3428220 2,05 0,82 0,71 150 x 16 225

3428230 2,20 0,89 0,77 150 x 16 269

3461720 2,40 0,94 0,82 150 x 20 310

Obj. číslo   Šířka v m Objem 

navršeného 

materiálu v m3

Volumen

gestrichen

in m3

Břit BRINELL 

500 HB

Hmotnost v kg

3428330 2,05 1,45 1,13 150 x 16 320

3429920 2,20 1,56 1,22 150 x 16 384

3429930 2,40 1,70 1,33 200 x 20 432

3429940 2,60 1,86 1,45 200 x 20 462

Obj. číslo   Šířka v m Objem 

navršeného 

materiálu v m3

Volumen

gestrichen

in m3

Břit BRINELL 

500 HB

Hmotnost v kg

3428260 1,50 0,60 0,52 150 x 16 172

3428270 1,70 0,68 0,59 150 x 16 190

3428280 1,90 0,74 0,64 150 x 20 242

3428290 2,05 0,81 0,70 150 x 20 258

3428300 2,20 0,87 0,76 150 x 20 308

3428310 2,40 0,94 0,82 200 x 20 351

3459310 2,60 1,01 0,88 200 x 20 376

Obj. číslo   Šířka v m Objem 

navršeného 

materiálu v m3

Objem 

zarovnaného 

materiálu v m3

Břit BRINELL 

500 HB

Hmotnost v kg Zuby

3436990 1,50 0,60 0,52 150 x 16 177 5

3437000 1,70 0,68 0,59 150 x 16 196 6

3437010 1,90 0,74 0,64 150 x 20 249 6

3437020 2,05 0,81 0,70 150 x 20 266 7

3437030 2,20 0,87 0,76 150 x 20 316 7

3437040 2,40 0,94 0,82 200 x 20 359 8

3459300 2,60 1,01 0,88 200 x 20 385 8

Obj. číslo  Šířka v m Objem 

navršeného 

materiálu v m3

Objem 

zarovnaného 

materiálu v m3

Hmotnost v kg

3579970 2,20 1,62 1,33 471

3579990 2,40 1,78 1,46 501

3580000 2,60 1,94 1,59 536

Obj. číslo  Šířka v m Objem 

navršeného 

materiálu v m3

Objem 

zarovnaného 

materiálu v m3

Hmotnost v kg

3591690 2,20 1,04 0,86 331

3591700 2,40 1,14 0,94 370

3591710 2,60 1,24 1,02 396

3591680 2,80 1,34 1,11 463

Lopata na zeminu se zuby HD

3577130 2,20 1,04 0,86 331

3577150 2,40 1,14 0,94 370

3577160 2,60 1,24 1,02 396

3577170 2,80 1,34 1,11 463

Obj. číslo   Šířka v m Objem 

navršeného 

materiálu v m3

Hmotnost v kg

3492030 1,70 0,60 350

3492040 1,90 0,79 400

3492050 2,10 0,91 433

Je třeba 3. řídicí okruh

Břit s tvrdostí 

BRINELL 500

Břit s tvrdostí 

BRINELL 500

Břit s tvrdostí 

BRINELL 500

Břit s tvrdostí 

BRINELL 500

Břit s tvrdostí 

BRINELL 500

Břit s tvrdostí 

BRINELL 500



98

Obj. číslo Šířka v m Šířka 

rozevření v 

mm

Objem v m3 Hmotnost v kg

3589850 1,60* 1.480 0,88 532

3591550 1,80 1.480 1,00 557

3632970 2,00 1.480 1,10 605

3591560 2,20 1.480 1,21 636

3602920 2,50 1.480 1,38 762

3603840 2,80 1.480 1,54 810

Doplňkový boční plech (údaje na kus)

3635380

Je třeba 3. řídicí okruh / *Nelze použít na ROBUST 30.1 / 40.1

NABERTE SI!

Ať už při chovu dobytka nebo na bioplynové stanici – siláž je všude.
STOLL.

nakladači.

Multifunkční lopata – univerzální nářadí na manipulaci se siláží: díky zavřenému dnu mohou překládat 
také sýpky a kašovitý materiál Vidle na hnůj – pro překládání hnoje: rozmístění hrotů minimalizuje ztráty naloženého materiálu

Rozřezávač kulatých balíků – na rozdělení balíků siláže, bez vystupování a bez dalšího nářadí

Multifunkční vidle – perfektní pro přepravu siláže nebo hnoje Drapáková lopata – vhodná pro všechny druhy siláže: ideální pro přímé nakládání a přepravu

Kráječ siláže Profi -Cut – pro dávkovanou manipulaci se siláží; zubaté ostří vytvoří rovný řez Odstraňovací lopata – multifunkční nástroj, speciálně pro objemné materiály

Obj. číslo Šířka v m Objem v m3 Šířka 

rozevření v 

mm

Hmotnost v kg

3650010 1,50 0,62 1.320 355

3650020 1,70 0,71 1.320 386

3650030 2,05 0,85 1.320 443

3650040 2,20 0,92 1.320 472

3650050 2,50 1,00 1.320 512

Doplňkový boční plech (údaje na kus)

3548350

Postranní  zub  (údaje na sadu)

3548350

Je třeba 3. řídicí okruh

Obj. číslo   Šířka v m Objem 

navršeného 

materiálu v m3

Hroty dole Šířka 

rozevření v 

mm

Hmotnost v kg

3429090 1,30 0,54 7 1.300 226

3429100 1,50 0,63 8 1.300 249

3429110 1,70 0,71 9 1.300 268

3429120 2,05 0,87 11 1.300 304

3430650 2,40 1,02 13 1.300 355

Je třeba 3. řídicí okruh

Obj. číslo   Šířka v m Objem v m3 Hloubka v mm Šířka 

rozevření v  

mm

Počet hrotů Hmotnost v kg

3334760 1,28 0,87 790 856 10 500

2449320 1,52 1,05 790 856 13 530

3306680 1,88 1,28 790 856 16 730

Posunovací zařízení

3521560

Je třeba 3. řídicí okruh | Při šířce 1,88 jsou třeba dva posunovače.

Obj. číslo   Výška 

(zavřeného) 

v m

Výška 

(otevřeného) 

v m

Šířka/délka 

v mm

Maximální 

šířka balíku 

v m

Maximální Ø 

balíku v m

Maximální 

hmotnost balíku 

v kg

3591570 0,85 1,75 1,82 / 1,10 1,40 1,55 1.400

Je třeba 3. řídicí okruh

Obj. číslo   Šířka v m Délka hrotů 

v mm

Počet hrotů Hmotnost v kg

3364760 1,25 810 7 125

3364690 1,50 810 8 145

3364520 1,75 810 10 165

3364530 2,00 810 11 185

3367820 1,25 1.100 7 140

3367830 1,50 1.100 8 160

3367840 1,75 1.100 10 185

3367850 2,00 1.100 11 205

Postranní hrot (údaje na sadu)

3534780

Obj. číslo   Šířka v m Šířka 

rozevření v 

mm

Objem v m3 Hmotnost v kg

3574710 1,60* 1.480 0,88 509

3574720 1,80 1.480 1,00 550

3618550 2,00 1.480 1,10 615

3574730 2,20 1.480 1,21 640

3574740 2,50 1.480 1,38 750

3582960 2,80 1.480 1,54 830

Doplňkový zub na kukuřici (údaje na kus)

3635370

Je třeba 3. řídicí okruh / *Nelze použít na ROBUST 30.1 / 40.1

NOVINKA



10 11

K BALÍKŮM, POZOR, START!

Každé léto je hlavní sezónou pro manipulaci s balíky – připravte se včas: s nářadím na balíky značky STOLL 
STOLL nabízí vždy to správné nářadí.    

Kleště na zabalené balíky – ideální pro kulaté zabalené balíky: nemají žádné ostré hrany, které by 
fólii poškodily

Kleště na zabalené balíky PRO H – pro bezpečnou manipulaci s kulatými a hranatými zabalenými balíky

Nosič na balíky zadní – na přepravu kulatých a zabalených balíků, do tříbodového závěsu traktoru

Nosič na balíky H – ideální na přepravu kulatých balíků

Maxi drapák na balíky H – najednou uchopí, zvedne a přemístí až dva balíky

Trubkové vidle na balíky – na všechny druhy balíků

Obj. číslo   Šířka v m

2449950 150

Na kulaté i hranaté balíky | Je třeba 3. řídicí okruh

Obj. číslo   Šířka v m

3573240 245

Pro zabalené kulaté a zabalené hranaté balíky | Rozmezí uchopení 0,60 až 1,85 m | Je třeba 3. řídicí okruh

Obj. číslo   Šířka v m

3336750 115

Traktor s tříbodovým závěsem vzadu nebo nosný trojúhelník | Rozmezí uchopení 0,94 až 1,34 m v 5cm rozestupech / Délka tyče 1,28 m

Obj. číslo   Šířka v m

3395020 305

Nejširší / Nejužší rozevření: 2,05 m / 0,65 m | Efektivní hloubka: 1,20 m | Přepravní šířka: 1,35 m | Pro hranaté a kulaté zabalené balíky.

Je třeba 3. řídicí okruh

Obj. číslo   Šířka v m

2364610 225

Pro kulaté balíky o Ø 1,00 až 1,80 m / Pro hranaté balíky Ø 1,60 m | Je třeba 3. řídicí okruh

Obj. číslo   Šířka v m

3380410 105

Pro kulaté balíky | Rozmezí uchopení 0,82 až 1,22 m / Délka ramen 1,28 m / Průměr trubky 0,16 m



1312

VŠE PRO PALETY!

Paletizační vidle HD – vidle lze volně posunovat dle přání – řidič může na rám nasadit také hroty na balíky

Paletizační vidle HS 1500 – kromě paletizačních vidlí lze na rám také upevnit až čtyři hroty na balíky

Paletizační vidle HD FZ 100 / 80.1 / 60.1 / 60 – pro velké náklady až do 3,5 t

Zvedání, nakládání, stohování – s paletizačními vidlemi značky STOLL pracujete vždy přesně:
STOLL klade důraz na robustní 

Obj. číslo   Nosnost v kg Délka hrotů 

v mm

Hmotnost v kg

3430830 1.600 1.000 179

3434900 1.600 1.200 187

Rám HD 1500

3434840 1.600 115

Paletizační hroty HD (údaje na kus)

3570710 800 1.000 32

3570720 800 1.200 36

Obj. číslo   Nosnost v kg Délka hrotů 

v mm

Hmotnost v kg

3646850 2.500 1.200 196

3654360 1.600 1.200 166

3654370 1.600 1.000 158

Rám HD

3654340 2.500 94

Paletizační hroty HD (údaje na kus)

3570730 1.250 1.200 51

3570720 800 1.200 36

3570710 800 1.000 32

Obj. číslo   Nosnost v kg Délka hrotů 

v mm

Hmotnost v kg

3579550 3.500 1.200 322

Obj. číslo   Délka hrotů 

v mm

Hmotnost v kg Užitečné 

zatížení v kg

3611920 1.200 sklopné 147 1.000

Na kulaté i hranaté balíky. Pro bezpečnou jízdu po veřejných komunikacích bez nákladu lze hroty na balíky zaklapnout nahoru. 

Vidle na velké balíky HS – vzdálenost mezi hroty lze snadno změnit. Na rám lze namontovat také hroty 
paletizačních vidlí

Obj. číslo   Délka hrotů 

v mm

Hmotnost v kg

2359450 1.200 140

3331470 1.200 sklopné 175

Rám HS

3570690 – 110

Rám HS (údaje na kus)

2400050 1.200 20

3331520 1.200 sklopné 23

Na kulaté a čtyřhranné balíky

Vidle na velké balíky – pro bezpečnou přepravu několika na sebe umístěných balíků

Obj. číslo   Nosnost v kg Délka hrotů 

v mm

Hmotnost v kg

3378240 1 x 800 / 1 x 1.200 90

3411860 2  x 1.200 94

Rám

3385190 1.000 76

Hroty pro velké zatížení (údaje na kus)

1330130 1.200 9

Hroty pro velké zatížení (údaje na kus)

0476240 800 5

Na kulaté a hranaté balíky | Lze dovybavit dodatečnými hroty

Hroty na balíky H – hroty lze umístit variabilně – jsou tak vhodné pro všechny balíky

Obj. číslo   Šířka v m

1339660 260

Pro kulaté a hranaté balíky / Výška zdvihu navíc 1,40 m k normální výšce | Je třeba 3. řídicí okruh

Stohovač na balíky H – integrované zvedací zařízení umožňuje dodatečné zdvižení až o 1,40 m

NOVINKA



14 15

SPECIÁLNÍ KALIBR IDEÁLNÍ PRO LESNICTVÍ

Těžké zvedání – zcela lehce
STOLL

Zpracování dřeva – lesnické nářadí značky STOLL zajistí efektivní práci
Kleště na kulatinu a vidle na kulatinu jsou odborníky na lesní hospodářství.

Zvedač pytlů Big Bag – vyvinut speciálně pro pytle se sypkým obsahem s jedním nebo dvěma uchy na 
zavěšení. Nářadí zvedá náklad 1,5 m nad otočný bod nářadí – výhled tak zůstává zaručeně volný

Kleště na kulatinu H s hydraulickým svrchním drapákem – uchopení kulatiny pomocí svrchního drapáku – 
nic se tak neztratí

Zvedací zařízení na pytle H – perfektně se hodí na pytle se sypkým obsahem a se čtyřmi uchy Vidle na kulatinu – k překládání a navalování kulatiny

Závěsný hák – pro dobrou rovnováhu při přepravě: náklad je uprostřed a v blízkosti přední nápravy

Obj. číslo   Rozevření 

v m (světlý 

rozměr)

Hmotnost v kg

3390260 1,04 235

Je třeba 3. řídicí okruh

Obj. číslo Hmotnost v kg

1317750 150

Svrchní drapák – ideální doplněk k paletizačním vidlím, který umožní vyprošťování a nakládání kulatiny
Obj. číslo Šířka 

rozevření v 

mm

Hmotnost v kg

3548990 1.385 79

Pro paletizační vidle HD a HS 1500 (je třeba jej objednat samostatně) – Je třeba 3. řídicí okruh

Obj. číslo   Užitečné 

zatížení v kg

Hmotnost v kg Výška zdvihu 

nad otočný bod 

nářadí v mm

3602900 1.000 115 1.500

Obj. číslo   Užitečné 

zatížení v kg

Hmotnost v kg Výška zdvihu 

nad otočný bod 

nářadí v mm

2357100 1.000 180 500

Pro pytle se sypkým obsahem do 1000 kg

Obj. číslo   Užitečné 

zatížení v kg

Hmotnost v kg

2309670 2.000 16

Hák je otočně uložený



16 17

NĚCO NAVÍC

Trubky na balíky – náklad tak zůstane neporušený: trubky zaoblí ostré hrany – na hroty na balíky nebo 
paletizační vidle

Tříbodový adaptér – pro montáž nářadí s hákem do zadní části traktoru

Bezpečnostní mříž – aby nic nesklouzlo: zajistí náklad na zadní straně

Háky a oka – samostatná sada pro přestavbu závěsného systému

Tříbodový závěs – adaptér pro tříbodový závěsný systém

Stojan na nářadí – pořádek musí být: ideální místo pro uložení až čtyř kusů nářadí

Přestavbová sada – pro přestavbu nářadí se závěsem na EURO 

Obj. číslo Hmotnost v kg

3570550 23

Pro vidle na velké balíky HS a paletizační vidle HD

Obj. číslo Hmotnost v kg

3386990 60

1 sada vč. připojovacích plátů (levá+pravá)

Obj. číslo   Hmotnost v kg

1334090 19

1 sada vč. připojovacích desek (levá+pravá)

Obj. číslo   Hmotnost v kg

3320080

Samostatná sada: 2 háky, 2 oka

Obj. číslo  Šířka v mm Výška v mm Hmotnost v kg

3523120 1,22 2,40 150

Dodání bez nářadí.

Euro

Euro - FrEuro + Alö Euro + SMS

Lze připojit jakékoli nářadí – také od jiných výrobců
STOLL může zákazník připevnit jakékoli nářadí 

s upínačem EURO.

STOLL

Obj. číslo Hmotnost v kg

3522000 12

Pro nářadí s tříbodovým závěsným systémem, nosnost 1,5 t na spojovacím bodě předních ramen

Obj. číslo Hmotnost v kg

3405440* 40

3405090** 36

*Pro hroty na balíky H, HS + sklopné / Délka trubek 1,39 m / ** Pro paletizační hroty 1.000 HS a 1.200 HSProfi l trubky



18 19

69
5 

m
m

730 mm

SORTIMENT NÁŘADÍ GLOBAL – 
PERFEKTNÍ PRO ŘADU CLASSICLINE

Obj. číslo   Šířka 

rozevření v mm 

(max./min.)

Hmotnost v kg

3571470 1.400/800 114

Pro kulaté balíky o ø 0,80 m až 1,40 m, je třeba 3. řídicí okruh

Obj. číslo   Nosnost v kg Délka hrotů 

v mm

Hmotnost v kg

Paletizační vidle

3567980 1.000 1.000 113

Rám

3567990 1.000 – 59

Paletizační hroty (údaje na kus)

3570700 500 1.000 27

Obj. číslo   Šířka v mm Objem 

navršeného 

materiálu v m3

Objem 

zarovnaného 

materiálu v m3

Hmotnost v kg

3550490 1,40 0,45 0,36 99

3550500 1,60 0,52 0,41 109

3550510 1,85 0,61 0,48 131

3550520 2,10 0,70 0,55 171

Obj. číslo   Nosnost v kg Délka hrotů 

v mm

Hmotnost v kg

3611810 700 2 x 800 68

3608420 700 2 x 1.200 76

Rám 

3608430 58

Hroty

0476240 800 5

Hroty

1330130 1.200 9

Hroty na balíky byly vyvinuty pro manipulaci s kulatými a hranatými balíky. 

Kleště na zabalené balíky – vaše zabalené balíky se nepoškodí. Kleště na zabalené balíky nemají žádné ostré 
hrany a byly vytvořeny speciálně pro přepravu a nakládání zabalených balíků.

Lopata na lehké materiály – ideální pro lehké až středně těžké použití. Dobře s ní lze nakládat také lehké, 
sypké materiály.

Paletizační vidle – snadná manipulace s paletami. Díky stabilní konstrukci můžete paletizačními vidlemi 
zvedat najednou až 1 000 kg. Rozteč paletizačních vidlí si upravte podle svých požadavků.

Hroty na balíky – jedny hroty pro všechny balíky. Snadná a bezpečná přeprava kulatých a hranatých balíků 
pomocí hrotů na balíky. Hroty můžete podle potřeby na rámu umisťovat ve 4 polohách.

Řada ClassicLine se vyznačuje možnostmi fl exibilního použití: vše v obvyklé vysoké kvalitě STOLL se 
špičkovým poměrem cena/výkon. Sem patří také
sortiment nářadí Global.



2120

KOMPAKTNÍ NAKLADAČ, VELKÝ VÝBĚR – 
SORTIMENT NÁŘADÍ ŘADY COMPACTLINE

Ideální na veškeré úkoly – produkty řady CompactLine přesvědčí také ve stísněných prostorách:
STOLL nabízí pro každou úlohu vhodné řešení. 

U domu a statku, v lese, na zahradě a pro terénní úpravy!

Lopata – vhodná pro všechny nakládací práce

Multifunkční lopata – univerzální manipulační nástroj, díky zavřenému dnu lze přepravovat také 
kašovitý materiál

Urovnávací a drapáková lopata (4-v-1) – čtyři funkce najednou: odklízecí, kopací, zarovnávací, rychlo-
vyprazdňovací

Vidle na hnůj – pro nakládání hnoje a kompostu

Vidlicové kleště – ideální k vyprošťování a nakládání hnoje, kompostu, křovin a siláže

Svěrací vidlice – nezbytné pro lesní hospodářství a péči o krajinu: stabilními hroty uchopí objemné dřevo z 
křovin i kulatinu

Obj. číslo Šířka v m Objem 

navršeného 

materiálu v m3

Hmotnost v

3490770 1,40 0,19 145

3490780 1,57 0,22 160

Je třeba 3. řídicí okruh

Obj. 

číslo

Šířka

v m

Výška 

v m

Hloubka 

v m

Objem zarovna-

ného materiálu 

v m3

Objem 

navršeného 

materiálu v m3

Hmotnost

v kg

3616990* 1,22 0,45 0,46 0,15 0,17 70

3634460 1,22 0,45 0,46 0,15 0,17 70

3533440 1,22 0,57 0,60 0,18 0,21 100

3495570 1,40 0,57 0,60 0,21 0,24 108

3478580 1,57 0,57 0,60 0,27 0,31 118

3478590 1,74 0,57 0,60 0,30 0,35 130

* pouze pro CompactLine 150 L

Obj. číslo   Šířka v m Výška v m Hloubka v m Šířka 

rozevření v 

mm

Hmotnost v kg

3535300 1,20 0,67 0,60 950 115

3535310 1,45 0,67 0,60 950 130

Je třeba 3. řídicí okruh

Obj. číslo   Šířka v m Výška v m Hloubka v m Šířka 

rozevření v 

mm

Hmotnost v kg

3535320 1,20 0,69 0,61 950 120

3535330 1,45 0,69 0,61 950 135

Je třeba 3. řídicí okruh

Obj. číslo   Šířka v m Šířka 

rozevření v 

mm

Hmotnost v kg

3508220 1,15 870 130

Je třeba 3. řídicí okruh

Obj. číslo   Šířka v m Výška v m Hloubka v m Hmotnost v kg

3509620 1,21 0,56 0,67 68

3535290 1,45 0,56 0,67 79



2322

JEŠTĚ VĚTŠÍ VÝBĚR – SORTIMENT NÁŘADÍ 
ŘADY COMPACTLINE

Paletizační vidle – klasický pomocník pro nakládání palet Tříbodový závěs – adaptér pro tříbodový závěsný systém

Svrchní drapák – ideální doplněk k paletizačním vidlím, který umožní vyprošťování a nakládání kulatiny Adaptérový rám EURO/Skid – připevnění nářadí s EURO upínačem na závěs Skid Steer

Kleště na dřevo – pro uchopení a nakládání jednotlivých kmenů
Adaptér na nářadí pro kompaktní čelní nakladač značky John Deere – skutečná kvalita značky STOLL na 
kompaktních nakladačích značky John Deere

Bagrovací lžíce – vykopávání úzkých, hlubokých příkopů – až do hloubky 1,16 m pod úrovní terénu

Obj. číslo Šířka v m   Šířka 

rozevření v 

mm (max.)

Hmotnost v kg

3556810 0,29 750 115

Kleště na dřevo bez ramene (lze kombinovat s ramenem na bagrovací lžíci)

3611140

Volitelně rotátor (Ventilu pro 4. řídicí okruh obsahovat)

3601520

Je třeba 3. řídicí okruh 

Obj. číslo Šířka v m   Pracovní hloub-

ka pod úrovní 

terénu (m)

Úhel natočení Hmotnost v kg

3557480 0,30 1,16 118 ° 105

Bagrovací lžíce bez výložníku (lze kombinovat s ramenem na klády) 

3611160

Vybavení lžíce na čištění příkopů

3599580 0,80

Je třeba 3. řídicí okruh

Obj. číslo Užitečné 

zatížení v kg

Hmotnost v kg

3601100 500 38

Obj. číslo Hmotnost v kg

3547310 23,5

Obj. číslo Hmotnost v kg

3571680 30

Hroty na balíky – kompaktní manipulace s balíky na úzkých dvorech nebo ve stájích

Obj. číslo   Nosnost v kg Délka hrotů 

v mm

Hmotnost v kg

3486070 1.000 800 60

Rám

3486100 – – 36

Paletizační hroty (údaje na kus)

3486290 500 800 12

Doplňkové hroty na balíky (údaje na kus)

3486320 500 800 12

Obj. číslo   Šířka 

rozevření v 

mm

Hmotnost v kg

3520780 870 40

Pro paletizační vidle řady CompactLine (je třeba objednat zvlášť) | Je třeba řídicí okruh

Obj. 

číslo

Nosnost

v kg

Délka hrotů 

v mm

Hmotnost 

v kg

3486330 1.000 800 60

Rám

3486100 – – 36

Hroty na balíky (údaje na kus)

3486320 500 800 12

Doplňkové paletizační hroty (údaje na kus)

3486290 500 800 12

NOVINKA



Wilhelm STOLL Maschinenfabrik GmbH

Bahnhofstr. 21 | 38268 Lengede 

Telefon: +49 (0) 53 44 / 20-0 | Fax: +49 (0) 53 44 / 20-182

E-Mail: csc-teamsales@stoll-germany.com

Internet: www.stoll-germany.com

Společnost STOLL na webu:
Přidejte si společnost STOLL mezi oblíbené na Facebooku 

a sledujte nás na Instagramu a YouTube.

www.facebook.com/STOLLFrontloader

www.instagram.com/STOLLFrontloader

www.youtube.com/STOLLFrontloader

Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 N

a 
ob

rá
zc

íc
h 

čá
st

eč
ně

 z
ob

ra
ze

no
 s

pe
ci

ál
ní

 v
yb

av
en

í.

P
 1

5
7
1
-C

Z
-0

1
.1

6
-3

6
3
8
9
8
0
 

P
ri
nt

ed
 in

 G
er

m
an

y 
–

 Im
pr

im
é 

en
 A

lle
m

ag
ne

w
w

w
.in

no
re

al
.d

e 
–

 S
TO

-2
4
8
 –

 1
6
0
6
0
7
 S

TO
LL

 W
er

kz
eu

ge
 B

ro
sc

hü
re


